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DAX

Frankfurt merkezli Deutsche Boerse AG'nin bir birimi olan 

endeks işletmecisi Qontigo, DAX Endeksi’nde üye sayısının 

30'dan 40'a çıkarıldığını duyurdu. Böylelikle otomobil üreticisi 

Porsche ve spor giyim markası Puma endekse giren yeni 

şirketler arasında yer aldı.

DAX’ın üye sayısını 30’dan 40’a çıkarma kararının ardından, 

Alman otomobil üreticisi Porsche ve spor giyim markası Puma, 

ülkenin önde gelen DAX Endeksi’ne dâhil oldu.

Diğer yeni üyeler arasında, uçak üreticisi Airbus ve online moda 

perakendecisi Zalando da yer alıyor.

Gerçekleşen reform ile şirketlerin üyeler arasına girebilmesi için 

iki yıl boyunca kârlı olduklarını göstermeleri yönünde düzenleme 

getirildi. Değişikliklerin 20 Eylül 2021 tarihinde yürürlüğe gireceği 

açıklandı.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlamasını sürdüren DAX tarafında, gün 

içi geri çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar, 15652 seviyesine 

yakın değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 15771 direnci takip 

edilebilir. 
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NAS100

Microsoft 60 milyar dolarlık hisse geri alımı yapmaya 

hazırlanıyor.

2021’de yüzde 35 artan, piyasa değeri de 2,2 trilyon dolara 

ulaşan şirket 2019 yılında 40 milyar dolarlık hisse geri alımı 

yapmıştı.

Microsoft’un bu açıklaması, ABD’li 2 demokrat senatörün 3.5 

trilyon dolarlık bütçe planını fonlamak için hisse geri alımında 

yüzde 2’lik vergi önerisinin ardından geldi.

Microsoft hisse geri alım programının bitiş tarihi olmadığını 

belirtti. Şirket çeyreklik temettü oranının hisse başına 6 sent 

artışla 62 sent olacağını açıkladı.

Microsoft ayrıca 1993’te şirkette göreve başlayan Brad Smith’in 

terfi ettiğini duyurdu.

TEKNİK ANALİZ

15371 seviyesinden aldığı güçlü destek ile yükselen NASDAQ 

tarafında, gün içi geri çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar, 

15440 ve 15371 seviyesine yakın değerlendirilebilir. 

Yükselişlerde ise, 15595 ve 15690 seviyeleri direnç 

konumundadır.
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XAUUSD

Altın, küresel ekonominin güçlü bir şekilde toparlanacağına dair 

beklentiler ve toparlanmayla birlikte varlık alımının daha erken 

gelebileceğine dair endişelerle bu haftaki kazançlarını 

neredeyse sildi. Gram altın da Dolar/TL ’deki yatay seyirle 

küresel altın fiyatlarındaki düşüşü takip etti.

Birleşmiş Milletlerin çarşamba günü yayımladığı bir rapor göre, 

küresel ekonominin son 50 yıldaki en hızlı toparlanmayı 

yaşaması bekleniyor. Ekonominin 2021 yılında yüzde 5,3 

büyümesi beklenirken radikal politika müdahalelerinin ve 

aşılama oranlarındaki artışın bu toparlanmada etkili olduğu 

düşünülüyor. ABD’de enflasyon yüzde 5,3 seviyesinde 

gerçekleşirken İngiltere’de enflasyon beklentileri aşarak yüzde 

3,2 oldu. Kanada’da enflasyon yüzde 4,1 seviyesine tırmandı. 

TEKNİK ANALİZ

Dün Doların küresel çapta güçlenmesine bağlı olarak sert geri 

çekilmelerin görüldüğü altın tarafında, 1744 seviyesi önemli destek 

konumundadır. Yükselişlerde ise, 1784 direnci takip edilmelidir.
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US.OIL

Petrol fiyatları, Suudi Arabistan’ın Asyalı müşterileri için petrol 

fiyatlarını indirmesiyle düştü.

Suudi Arabistan’ın pazar payını kaybetmemek için indirim yaptığı 

tahmin edilirken delta varyantındaki artışla birlikte piyasadaki 

üreticilerin pazar paylarını kaybetmemek için sıkı bir rekabet 

içinde olacağı düşünülüyor.

İran Cumhurbaşkanı İbrahim Reisi, Avusturya'nın başkenti 

Viyana'da yapılan ve haziranda ara verilen nükleer görüşmelere 

yeniden başlamaya hazır olduklarını ancak baskı altında 

müzakereyi kabul etmeyeceklerini söyledi.

Ekim vadeli Batı Teksas Petrolü, Nymex piyasasında yüzde 1 

düşüşle varil başına 68,58 dolar civarında işlem görüyor.

Kasım vadeli Brent petrol, Londra ICE Futures Europe 

piyasasında cuma günüz yüzde 0,6 düştükten sonra yüzde 1,1 

değer kaybederek varil başına 71,80 dolara geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Kısa  vadeli yükseliş trendini koruyan petrol tarafında, gün içi geri 

çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar, 71.26 ve 70.14 

seviyesine yakın değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 73.17 

seviyesi direnç konumundadır.
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EURUSD

Euro Bölgesi’nin temmuz ayında dayanıksız tüketim malları 

üretimi yüzde 3,5, sermaye malları üretimi yüzde 2,7, dayanıklı 

tüketim malları üretimi yüzde 0,6 ve ara malı üretimi yüzde 0,4 

artarken, enerji üretimi yüzde 0,6 azaldı.

AB'de ise dayanıksız tüketim malları yüzde 2,8, sermaye malları 

üretimi yüzde 2,4 ve ara malı üretimi yüzde 0,5 artarken, enerji 

üretimi ve dayanıklı tüketim malları üretimi yüzde 0,2 düştü.

Endekslerdeki yıllık değişimler Euro Bölgesi’nde ara malları 

üretimi yüzde 11,2, dayanıklı olmayan tüketim malları üretimi 

yüzde 10,1, dayanıklı tüketici malları üretimi yüzde 8,9 ana mal 

yüzde 5,9, ve enerji üretimi yüzde 1 artış yönünde oldu.

TEKNİK ANALİZ

Dün kısa vadede sert geri çekilmelerin görüldüğü EURUSD 

paritesinde, bugün kısmi toparlanma eğilimi söz konusudur. Geri 

çekilmelerde önemli destek seviyeleri, 1.1737 ve 1.1702 olarak 

belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 1.18 direncinin kırılması önemli 

olacaktır.
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GBPUSD

İngiliz hükümeti Ağustos 2020’de karantinalarla büyük 

darbe almış yeme-içme sektörünü ayakta tutmak için 

dışarda yemeyi tercih edenlere kişi başı 10 sterline varan 

yüzde 50’lik bir indirim sağlamıştı. Bu yılın aynı ayında 

restoranlarda bu indirimin olmaması özellikle restoran 

fiyatlarında ciddi bir baz etkisi yaratıyor. Düşünce kuruluşu 

Resolution Foundation kıdemli ekonomisti Jack Leslie de 

enflasyonun geçici olduğu görüşünde ve şöyle diyor: “Bu 

etkiler büyük ölçüde geçici ve politika yapıcıların yaşam 

maliyetlerindeki artışı yavaşlatmak için yapabileceği çok 

fazla şey yok.” 

TEKNİK ANALİZ

EURO’ya nazaran güçlenene dolar karşısında kısmi de olsa

daha güçlü durmaya çalışan Sterlin tarafında, gün içi geri 

çekilmelerde önemli destek seviyeleri, 1.3773 olarak 

belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 1.3825 direnç hattıdır.
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USDJPY

ABD, Japonya ve Güney Kore, Kuzey Kore'nin nükleer 

silahlardan arındırılmasına yönelik çabalarını "diyalog ve 

yaptırım" yoluyla sürdürme konusunda anlaştı.

Japonya'nın ev sahipliğinde bir araya gelen ABD ve Güney Koreli 

diplomatlar, "Kore Yarımadası'nın nükleer silahlardan 

arındırılması ve Kuzey Kore ile müzakereler" konusunu ele aldı.

Üçlü zirveye Japonya Dışişleri Bakanlığı Asya ve Okyanusya 

İşleri Genel Müdürü Takehiro Funakoşi, ABD Başkanı Joe 

Biden'ın Kuzey Kore Özel Temsilcisi Sung Kim ve Güney 

Kore'nin Kore Yarımadası Barış ve Güvenlik İşleri Özel 

Temsilcisi Noh Kyu Duk katıldı.

Zirvede, üç ülke temsilcisi, Birleşmiş Milletler (BM) Güvenlik 

Konseyinin kitle imha silahları ve balistik füzeler üretilmesini 

önleyecek kararları doğrultusunda, Kuzey Kore'nin "tam olarak 

nükleersizleştirilmesi" hedefine yönelik yakın iş birliği 

yürütülmesinde anlaştı.

TEKNİK ANALİZ

Doların güçlenmesi ile birlikte yükselen USDJPY paritesinde, gün 

içi geri çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar, 109.387 

seviyesine yakın değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 110.115 

seviyesi direnç konumundadır.
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BTCUSD

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde, kripto 

paraların birer para birimi olmadığını vurgulayarak onları “yüksek 

düzeyde spekülatif varlıklar” olarak nitelendirdi.

Christine Lagarde, çarşamba günü Bloomberg’e verdiği röportajda 

bazı kripto paraların her ne kadar “para birimi” olarak nam salmış 

olsalar da para birimi olmadıklarını söyledi.

Avrupa Merkez Bankası Başkanı; yüksek düzeyde spekülatif 

olduğunu belirttiği kripto paraların zaman zaman “şüpheli” 

faaliyetlerde kullanılabildiğini ve çok fazla “enerji tüketimine” yol 

açabildiğini söyledi. Para birimi olmayan kripto paralar ile 

stablecoinler arasında bir ayrım yapan Lagarde, bunlar için 

“Bunların regüle edilmesi ve bunlara karşılık gelen faaliyetlerin 

denetlenmesi gerekiyor.” dedi. AMB’nin başkanlığını 2019’dan 

beri üstlenen Lagarde, bu yaz dijital euro için 24 aylık bir inceleme 

sürecine geçiş yapma kararı aldıklarını açıklamıştı. Lagarde, dijital 

merkez bankası parasına (CBDC) yönelik çalışmaların sürdüğünü 

söyleyerek, “Buna hazırlıklı olmalıyız.” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoindeki işlem hacimleri ve olumlu haberler artarken fiyat 

yukarı yönlü hareketlendi. Anlık olarak 47903 seviyesinde 

fiyatlanmaktadır. Fiyatın yön belirlemekte zorlandığı ve kırılımın

kısa vadede bir yöne hareket etmesi beklenirken gelen yükseliş 

senaryonu için olumlu devam ediyor. Gün içerisinde alt tarafta, 

45963 ve 44807 olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü hareketlerde 

ise 49542 direncinin kırılması önemli olacaktır.
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ETHUSD

ABD’deki kripto para regülasyonlarının şu anda kalıcı olmaktan 

çok uzak olduğu belirtilen raporda, Bitcoin’in kurumsal yatırımcılar 

için en iyi kripto olduğu belirtildi:

“ABD’deki regülasyon sisteminin oturmuş olmaktan çok uzak 

olduğu bu dönemde, Emtia Vadeli İşlemler Komisyonu’nun 

(CFTC), Bitcoin’i bir emtia olarak görmesi ve CME’deki Bitcoin

uyumlu ürünlerin varlığı, en büyük kripto parayı, kurumsal şirketler 

için iyi bir pozisyona koyuyor”

Madencilik rakamlarının, madencilerin kazançlarının düşmesine ve 

zorluğun %4,5 artmasına rağmen hala “sağlam” durduğu belirtilen 

raporda, bu durumun madencilere işçi ödemeleri, genel giderler ve 

amortisman gibi konularda fazladan bir yük olduğu yazıldı.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum yatay fiyatlanmayı bozarak yukarı yönlü hareketlendi. 

Kararsızlığın kısmen pozitif bölgeye geçmesiyle ETH için 3657 

seviyesi üstünde fiyatlanma durumunda alıcıların güçlenmesi 

beklenirken 3397 destek seviyesinin altına dönmesi durumunda 

geri çekilmelerin daha hacimli olacağı düşünülüyor. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar stoplu olarak değerlendirilebilir. 
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XRPUSD

Dün Senato Bankacılık Komitesi’nde konuşan Gary Gensler’in, 

başta Coinbase borsası olmak üzere kripto para endüstrisine 

olumsuz bakan söylemlerde bulunması tepki çekti. Kripto 

paralara olumlu bakanlar ve Cumhuriyetçi senatörlerden 

eleştiri alan Gensler hakkında, Ripple CEO’su Brad 

Garlinghouse da sözlerini esirgemedi.

Hem CEO’su olduğu şirket Ripple’ın hem de kendisinin SEC ile 

davalık olduğu Garlinghouse, menkul kıymetler konusunda 

konuşan Gensler’in yorumlarına tepki gösterdi:

“Başkan Gensler bugünkü ifadesinde (yine) menkul kıymet 

kanunlarının açık ve kripto piyasası için anlaşılabilir olduğuna 

dair söylemlerde bulundu. Daha sonra da, Kongre’nin daha 

açık kanunlar oluşturması gerektiğini söyledi. Peki hangisi 

doğru? Haklının sesi olduğu için de senatör Pat Toomey’ye

teşekkür ederim”

TEKNİK ANALİZ

XRP tarafında satış baskısını oluşturan etkenlerin yavaş yavaş 

ortadan kalkarken yükselişler de kısıtlı kalıyor. Hacimlerin oldukça 

düşük olmasından dolayı yatay fiyatlanmanın devam etmesi 

beklenmektedir. Mahkeme sürecinin olumlu sonuçlanması 

durumunda XRP için yeni yüksek seviyelerin gelmesi muhtemeldir. 

Gün içi önemli destek seviyesi 1,05 direnç seviyesi ise 1,15 olarak 

belirlenmiştir. Ripple’de belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.
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EOSUSD

Enflasyon rakamlarının açıklanmasıyla Bitcoin’de de yaklaşık 800 

dolarlık bir yükseliş yaşandı ve en büyük kripto para 46700 

doların da üzerine çıktı.

Açıklanan rakamların ardından ABD Merkez Bankası’nın (FED) 

da tepkisi merakla bekleniyor. Düşük gelen rakamlar destek 

programının (varlık alımlarının) daha da uzun vadeli olarak 

uygulanmasına devam edilip edilmeyeceği konusunda soru 

işaretleri yaratıyor. Uzmanlar, varlık alımlarının devam etmesi 

durumunun, doların zayıflığını artıracağını ve Bitcoin başta olmak 

üzere kripto para fiyatlarında yükselmelere neden olacağını 

belirtiyorlar.Hatırlanacağı üzere FED başkanı Jerome Powell, 

kısa süre önce yaptığı konuşmada varlık alımlarını azaltma 

takvimini öne çekmeyi düşündüklerini ancak koronavirüsün delta 

varyantının hızlı yayılmasının buna engel olduğunu söylemişti. 

Powell, buna rağmen enflasyonun geçici olduğu fikrini de 

yinelemişti.

TEKNİK ANALİZ

Eos tarafındaki 5 seviyesinin üstünde tutunmaya başladı. EOS 

yaşanan geri çekilmeler gün içerisinde 4,98 ve 4,89 seviyelerinde 

kadar devam edebilir. Direnç seviyesi 5,14 olarak belirlenmiştir. 

Yükselişlerde direnç seviyesine yakın kar realizasyonu yapılabilir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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